
Ansprechpartner

München  

Alt-Böhm Kimberly Weiterqualifizierung Praxismanager/-in eazf             Telefon: 089 230211-439, Fax: -406 
Koordination und Beratung kaltboehm@eazf.de 

Böge Sonja Weiterqualifizierung Prophylaxefachkraft Telefon: 089 230211-452, Fax: -438 
Koordination und Beratung sboege@eazf.de 

Brode Doreen Curricula und Kompaktkurse Telefon: 089 230211-432, Fax: -406 
Koordination und Beratung dbrode@eazf.de 

Buchheim Yvonne Assistenz Geschäftsführung Telefon: 089 230211-412, Fax: -488 
Kongressorganisation ybuchheim@eazf.deuchheim 

Grüner Stephan Geschäftsführung Telefon: 089 230211-410, Fax: -488 
Beratungsteam ZEP sgruener@eazf.de

Habermann Helga Anmeldung, Controlling Kursauslastung Telefon: 089 230211-422, Fax: -406 
Beratung hhabermann@eazf.de 

Heitzmann Katrin (BLZK)                Betriebswirtschaftliche Fortbildungen Telefon: 089 230211-436, Fax: -488 
Beratungsteam ZEP kheitzmann@blzk.de 

Klessinger Sefora Aufstiegsfortbildung DH, Sprachprüfungen                Telefon: 089 230211-468, Fax: -438 
Koordination und Beratung sklessinger@eazf.de 

Kröll Cornelia Curricula und Kompaktkurse Telefon: 089 230211-426, Fax: -406 
Koordination und Beratung ckroell@eazf.de 

Leoncelli Silvia Programmplanung ZÄ/ZFA Telefon: 089 230211-430, Fax: -408 
Koordination und Beratung sleoncelli@eazf.de 

Lindner Ljilja Weiterqualifizierungen QMB, Hygienebeauftragte/-r   Telefon: 089 230211-428, Fax: -408 
Koordination und Beratung llindner@eazf.de

Mauermann Doreen Finanzbuchhaltung eazf Telefon: 089 230211-416, Fax: -408 
eazf Consult, Premium Abrechnung Bayern dmauermann@eazf.de 

Michl Claudia Anmeldung, Veranstaltungsorganisation Telefon: 089 230211-452, Fax: -438 
Beratung cmichl@eazf.de 

Mustafic Denis Veranstaltungsorganisation Telefon: 089 230211-442, Fax: -438 
Akademietechnik, Online-Team dmustafic@eazf.de 

Pleitz Annett Aufstiegsfortbildung ZMP Telefon: 089 230211-464, Fax: -438 
Koordination und Beratung apleitz@eazf.de 

Puseljic Josip Veranstaltungsorganisation Telefon: 089 230211-446, Fax: -404 
Akademietechnik, Online-Team jpuseljic@eazf.de 

Reischl Karin Personalwesen und QM-Beauftragte Telefon: 089 230211-414, Fax: -488 
eazf Consult kreischl@eazf.de 

Riedel Manfred Betriebsleitung, Teamleitung München Telefon: 089 230211-420, Fax: -404 
Kongressorganisation, Mediengestaltung mriedel@eazf.de 

Rosin Jadranka Anpassungsfortbildungen, Berufsschulprojekt          Telefon: 089 230211-434, Fax: -404 
Koordination und Beratung jrosin@eazf.de 

Sigllechner Kerstin Aufstiegsfortbildung ZMV, Abrechnungsmanager/-in  Telefon: 089 230211-462, Fax: -406 
Koordination und Beratung                                             ksigllechner@eazf.de 

Unger Antonie Aufstiegsfortbildungen und Weiterqualifizierungen    Telefon: 089 230211-466, Fax: -438 
Allgemeine Beratung aunger@eazf.de 

Vrtaric Anita Anmeldung, Praxistrainings, Kompendien ZFA          Telefon: 089 230211-424, Fax: -406 
Koordination und Beratung avrtaric@eazf.de 

Wickel Alfred Veranstaltungsorganisation Telefon: 089 230211-440, Fax: -404 
Akademietechnik awickel@eazf.de 

Nürnberg 

Beringer Reiner Teamleitung Nürnberg Telefon: 0911 58886-28, Fax: 5807900-1 
Veranstaltungsorganisation, Akademietechnik         rberinger@eazf.de 

Kaufmann Georg Veranstaltungsorganisation Telefon: 0911 58886-23, Fax: 5807900-4 
Akademietechnik gkaufmann@eazf.de 

Wolf Doris Veranstaltungsorganisation Telefon: 0911 58886-26, Fax: 5807900-2 
Betreuung Aufstiegsfortbildungen dwolf@eazf.de 

Yaman Hacer Veranstaltungsorganisation Telefon: 0911 58886-21, Fax: 5807900-1 
hyaman@eazf.de


